
内乡县制造产业园建设项目幕墙及保温一体板工程中标候选人公示

（招标编号：HNHHGK2024-0806）

       
公示结束时间：2024年 09月 07日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：1#质检楼、2#食堂及宿舍楼、9#大输液车间幕墙采购及安装:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南铭悦幕墙工程有限公司，投标报价：760.407808万元，质

量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南驰诚建筑幕墙工程有限公司，投标报价：798.260761万元，

质量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：嘉林建设集团有限公司，投标报价：801.126835万元，质量：

合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南铭悦幕墙工程有限公司)的项目负责人：赵宗停豫 241181831133;

      中标候选人(河南驰诚建筑幕墙工程有限公司)的项目负责人：段洪水豫

241212298346;

      中标候选人(嘉林建设集团有限公司)的项目负责人：王业良鲁 23720202024155831;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南铭悦幕墙工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南驰诚建筑幕墙工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(嘉林建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南铭悦幕墙工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(河南驰诚建筑幕墙工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(嘉林建设集团有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

标段(包)[002]第二标段：3#综合厂房、4#仓储中心、8#门卫室幕墙采购及安装:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南筑业建设工程有限公司，投标报价：456.080078万元，质



量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南天杰建设工程有限公司，投标报价：464.588896万元，质

量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南星工建筑工程有限公司，投标报价：477.643848万元，质

量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南筑业建设工程有限公司)的项目负责人：朱寒峰豫 241212287432;

      中标候选人(河南天杰建设工程有限公司)的项目负责人：省俊萍豫 

2412022202310962;

      中标候选人(河南星工建筑工程有限公司)的项目负责人：汪瑞清豫 241212295265;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南筑业建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南天杰建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南星工建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南筑业建设工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(河南天杰建设工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(河南星工建筑工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

标段(包)[003]第三标段：2#食堂及宿舍楼、9#大输液车间保温一体板外墙采购及安装:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南明志建设工程有限公司，投标报价：212.529050万元，质

量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南苏武建筑工程有限公司，投标报价：224.762803万元，质

量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南优圣建筑工程有限公司，投标报价：225.311209万元，质

量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南明志建设工程有限公司)的项目负责人：贾珂豫 241161726047;

      中标候选人(河南苏武建筑工程有限公司)的项目负责人：秦敏豫 241151568930;

      中标候选人(河南优圣建筑工程有限公司)的项目负责人：宋坤红豫



2412021202403682;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南明志建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南苏武建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南优圣建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南明志建设工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(河南苏武建筑工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(河南优圣建筑工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

标段(包)[004]第四标段：3#综合厂房保温一体板外墙采购及安装:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南润旺建筑工程有限公司，投标报价：204.196593万元，质

量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南春韬建筑工程有限公司，投标报价：216.302657万元，质

量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南沫绅建筑工程有限公司，投标报价：210.542236万元，质

量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南润旺建筑工程有限公司)的项目负责人：肖杰豫 2412022202304260;

      中标候选人(河南春韬建筑工程有限公司)的项目负责人：吕平豫 241202152036;

      中标候选人(河南沫绅建筑工程有限公司)的项目负责人：张红星豫

2412022202315443;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南润旺建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南春韬建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南沫绅建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南润旺建筑工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(河南春韬建筑工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(河南沫绅建筑工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人;



标段(包)[005]第五标段：4#仓储中心保温一体板外墙采购及安装:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南迈金建设工程有限公司，投标报价：285.754312万元，质

量：合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：炬阳建设集团有限公司，投标报价：310.092040万元，质量：

合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：汇聚建设发展有限公司，投标报价：293.070165万元，质量：

合格，符合国家相关规范及标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南迈金建设工程有限公司)的项目负责人：沈鹏豫 241131339680;

      中标候选人(炬阳建设集团有限公司)的项目负责人：孙惠豫 1412023202404762;

      中标候选人(汇聚建设发展有限公司)的项目负责人：赵路明豫 241212298930;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南迈金建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(炬阳建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(汇聚建设发展有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南迈金建设工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(炬阳建设集团有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(汇聚建设发展有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式向招标人和代理机构

提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其原授权代理人亲自携带企

业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）和质疑材料一并提交（邮寄、传真件不予受理），

并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

三、其他

    内乡县制造产业园建设项目幕墙及保温一体板工程于 2024年 09月 03日 09时 00分在

河南恒华工程咨询有限公司组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现

将中标候选人公示如下：



一、项目名称：内乡县制造产业园建设项目幕墙及保温一体板工程

二、招标编号：HNHHGK2024-0806

三、招标公告发布媒体及日期：2024年 08月 06日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省

电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、评标结果：

第一标段：1#质检楼、2#食堂及宿舍楼、9#大输液车间幕墙采购及安装：

第一中标候选人：河南铭悦幕墙工程有限公司

投标报价：7604078.08元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理；赵宗停

证书编号：豫 241181831133

第二中标候选人：河南驰诚建筑幕墙工程有限公司

投标报价：7982607.61元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理；段洪水

证书编号：豫 241212298346

第三中标候选人：嘉林建设集团有限公司

投标报价：8011268.35 元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：王业良

证书编号：鲁 23720202024155831

第二标段：3#综合厂房、4#仓储中心、8#门卫室幕墙采购及安装：

第一中标候选人：河南筑业建设工程有限公司

投标报价：4560800.78元



供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：朱寒峰

证书编号：豫 241212287432

第二中标候选人：河南天杰建设工程有限公司

投标报价：4645888.96元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：省俊萍

证书编号：豫 2412022202310962

第三中标候选人：河南星工建筑工程有限公司

投标报价：4776438.48元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：汪瑞清

证书编号：豫 241212295265

第三标段：2#食堂及宿舍楼、9#大输液车间保温一体板外墙采购及安装：

第一中标候选人：河南明志建设工程有限公司

投标报价：2125290.50元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：贾珂

证书编号：豫 241161726047

第二中标候选人：河南苏武建筑工程有限公司

投标报价：2247628.03元

供货安装期限：30日历天



质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：秦敏

证书编号：豫 241151568930

第三中标候选人：河南优圣建筑工程有限公司

投标报价：2253112.09元

供货安装期限：合同签订后 30日历天

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：宋坤红

证书编号：豫 2412021202403682

第四标段：3#综合厂房保温一体板外墙采购及安装：

第一中标候选人：河南润旺建筑工程有限公司

投标报价：2041965.93元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：肖杰

证书编号：豫 2412022202304260

第二中标候选人：河南春韬建筑工程有限公司

投标报价：2163026.57元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：吕平

证书编号：豫 241202152036

第三中标候选人：河南沫绅建筑工程有限公司

投标报价：2105422.36元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准



质保期：2年

项目经理：张红星

证书编号：豫 2412022202315443

第五标段：4#仓储中心保温一体板外墙采购及安装：

第一中标候选人：河南迈金建设工程有限公司

投标报价：2857543.12元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：沈鹏

证书编号：豫 241131339680

第二中标候选人：炬阳建设集团有限公司

投标报价：3100920.40元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：孙惠

证书编号：豫 1412023202404762

第三中标候选人：汇聚建设发展有限公司

投标报价：2930701.65 元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：赵路明

证书编号：豫 241212298930

五、评标结果公示期

本项目中标候选人公示在发布招标公告的同一网站上发布。

公示期：3日历天。

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式向招标人和代理机构提出

质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其原授权代理人亲自携带企业营



业执照副本原件及本人身份证件（原件）和质疑材料一并提交（邮寄、传真件不予受理），

并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

六、本次招标联系事项：

1.招标人：河南牧原建筑工程有限公司

地址：河南省内乡县湍东镇鹏翔路与滨河路交叉口牧原小区

联系人： 薛先生

联系电话：18530881278

2.招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司

地址：南阳市宛城区孔明南路建业凯旋广场 17号楼 1210室

联系人：闫女士

联系方式：0377-60698882

3.监督单位：内乡县先进制造业开发区发展投资有限公司

地址：河南省南阳市内乡县湍东镇七里河畔 2号楼 1单元 1楼

联系人：陈素萍

电话：15136696562

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为内乡县先进制造业开发区发展投资有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：河南牧原建筑工程有限公司                         

   地    址：河南省内乡县湍东镇鹏翔路与滨河路交叉口牧原小区                                                 

   联 系 人：薛先生                             

   电    话：18530881278                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市宛城区孔明南路建业凯旋广场 17号楼 1210室

   联 系 人： 闫女士

   电    话： 0377-60698882

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T11:29:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T11:29:37+0800
	BJ
	ePolicy




